•

•

120/05
CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI

ESTADO DO PARANÁ - BRASIL

, 004/05
INDICA 9A0 N°  Apresentada em 09:03.2005.

ATENDIDA - OFÍCIO 085/2005/DAB*

Aprovado por: DEFERIMENTO.

Sessão realizada dia: 14.03.2005.

Encaminhada dia 15.03.2005.

Autoria do Vereador:— ADERCI 0 MARQUES DA SILVA e LUIZ CARLOS DE AGUIAR.

TEOR DA INDICAÇÃO
•,D 3 1 j. 4111

°3 /Cor:f g

Senhor Presidente,

Atendidas as formalidades legais os infra-assinados
Vereadores, com assentos neste Legislativo, no uso das atribuições que lhes são conferidas
pelo Regimento Interno, requerem A Mesa, o envio de Oficio ao Chefe do Poder Executivo
Municipal, Indicando A Sua Excelência, a necessidade de se viabilizar o mais brevemente
possível, a construção de Sanitários "Banheiros" de uso Público, na Praça Floriza Maria
Domingues Amaral, no Jardim Panorama., posto que está é uma antiga reivindicação dos
moradores daquela regido, a qual realmente se faz necessAria.

Março do ano 2005.
Sala das Sessões da Camara Municipal, aos 09 dias do mês de

7.

Addrcio Marqu
Veread

Luiz Cas  de Agui
Vereador -Auto •